PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 52612019
Ibitinga, 30 de Julho de 2020.

Uamara Municipal de ibdinga

11111111119ifl iI I III
Protocolo Geral n° 1888/2020

Data: 18108/2020 Horário: 13:26
LEG - MTR 233/2020

Assunto: Responde requerimento 16312020, do ilustre vereador Richard Porto
de Rosa, onde requer informações sobre a possibilidade de colocar faixa de
pedestre na Rua José Zapata.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 163/2020 (Protocolo 1121/2020) requer
informações sobre a possibilidade de colocar faixa de pedestre na Rua José
Zapata

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

kiáw
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 27 de maio de 2020.

Ofício Resposta

Referente: Requerimento 163/2020

Vereador: Richard Porto de Rosa

Excelentíssimo Senhor:

No que diz respeito as atribuições da Secretaria de Segurança

Pública, Trânsito e Tecnologia, o secretário que ao final subscreve, vem

prestar informações em relação ao requerimento supra nos seguintes

termos:

Pergunta 1)

R: Sim existe a possibilidade

Pergunta 2)

R: Agendado para execução até o dia 19/06

Pergunta3)

R: Prejudicada.

São essas as infiprmações necessárias para o momento

Votos de dlevada es 	disti ta consideração

evAml
LÁ MOREI

Segurança Pplica, Tránsdo e ecnolegia

k
• 	 4

	Page 1
	Page 2
	Page 3